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Zapraszamy w poniedziałek i we wtorek Mszę św. roratnią o godz. 7.00.
Spowiedź dzisiaj (w niedzielę) na początku Eucharystii, a w poniedziałek i we wtorek kwadrans
przed Mszą św. o 7.00 i pół godziny przed Mszą o 18.00. Nie odkładajmy spowiedzi na ostatnią
chwilę.
Zapraszamy  do  indywidulanej  modlitwy  w  naszej  kaplicy,  która  jako  miejsce  całorocznej
adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest w dni powszednie po Mszy św. o 7.00, a w
niedziele od 14.00. Zakończenie adoracji o 17.30.
W środę 24 grudnia pierwsza Msza św. będzie o 9.00, a następnie o 16.00 celebrowana będzie 
Msza św. wigilijna. Zachęcamy do zachowania w tym dniu zwyczajowego postu. Pamiętajmy o
religijnym charakterze wieczerzy wigilijnej. Niech nie zabraknie wspólnej modlitwy, odczytania
Ewangelii o Narodzeniu Pana Jezusa oraz śpiewu kolęd.
Zapraszamy wszystkich o północy na uroczystą Pasterkę. Ofiary zbierane w czasie tej Mszy
będą przeznaczone na utrzymanie Domu Samotnej Matki w Matemblewie.
W czwartek 25 grudnia w Uroczystość Bożego Narodzenia Msze św. celebrowane będą według
porządku niedzielnego.
W piątek 26 grudnia, w Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenia, przypada Święto Świętego
Szczepana. Msze święte będziemy również celebrowali w porządku niedzielnym. Kolekta z tego
dnia będzie przeznaczona na uczelnie katolickie w naszej Ojczyźnie.
Metropolita  Gdański  udziela  dyspensy  od  obowiązku  zachowania  wstrzemięźliwości  od
pokarmów mięsnych w dniu 26 grudnia. Osoby korzystające ze zwolnienia zobowiązuje się do
odmówienia modlitwy w intencji powołań kapłańskich i zakonnych.
W sobotę 27 grudnia będziemy obchodzili święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty.
Przyszłą niedziele 28 grudnia będziemy przeżywali jako Święto Świętej Rodziny z Nazaretu.
Tegoroczna wizyta duszpasterska czyli kolęda, planowana jest po Nowym Roku. Szczegółowy
program podany będzie na stronie internetowej parafii oraz w gablocie parafialnej.
Dziękujemy Akcji  Katolickiej za przygotowanie i  przekazanie świątecznych darów dla osób
samotnych i potrzebujących w naszej parafii.
Zachęcamy jeszcze do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy,
którą rozprowadza „Caritas”.
Poświęcone opłatki wigilijne są dostępne u pana kościelnego, a także sianko na stół wigilijny,
który jak co roku przygotowali nasi ministranci.
Do naszej parafialnej kawiarenki zapraszamy w każdą niedziele po Mszy św. o 10.00 i 12.00.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.


